unidad evaporadora y unidad condensadora, vacío al sistema
de refrigeración, carga de gas refrigerante, perforaciones
necesarias, sellado, impermeabilización de tuberías, mano de
obra.

4,038.02 4,038.02

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 27,270.66

I.V.A.: 4,363.31

TOTAL: 31,633.97

TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 97/100 M.N.

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados

‐   

Serie del Certificado del emisor:
00001000000510337196
Folio fiscal:
45CF90E8-28BE-4EC1-BB34-E09001033486
No de Serie del Certificado del SAT:
00001000000709182898
Fecha y hora de certificación: